
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/09/2013 
 

 

 

Strana č: 1 

 

Zakázka malého rozsahu 

„Obnova vodovodu a kanalizace Pod Lesem – horní úsek“ 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

Na základě dotazu uchazeče o výše uvedenou zakázku malého rozsahu poskytuje zadavatel 

následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci: 

Dotaz č. 1:  

Kanalizační potrubí – ve výkazu výměr požadováno hladké PP SN 10, ale v situaci je psáno žebrované 
potrubí UR2. - Jaké potrubí máme nacenit? 
 
Dotaz č. 2:  

Šachtové vložky – ve výkazu výměr hladké PP DN400, ve výkresu je požadavek na UR2. Jaké vložky 

máme nacenit? 

Odpověď na dotaz č. 1 a č. 2 

V období mezi zpracováním projektové dokumentace pro provádění stavby a soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb došlo k nové situaci na trhu s kanalizačním potrubím, kdy se výrobcem 

žebrovaného potrubí stala pouze jediná společnost. Z tohoto důvodu je v soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb uveden alternativní materiál „trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; SN 

10 kN/m2; D = 400,0 mm; s = 13,50 mm; l = 1000,0 mm“, který poskytuje vícero dodavatelů. 

Předmět plnění je dle popisu uvedeném v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, položka č. 75 

a k tomu odpovídající šachtová vložka pro trubku plastovou kanalizační PP; hladká, s hrdlem; SN 10 

kN/m2; D = 400,0 mm; s = 13,50 mm. Zadavatel požaduje ocenit materiál uvedený v předloženém 

výkazu výměr 

Dotaz č. 3:  

Vodovodní potrubí – ve výkazu je RC s ochranným pláštěm PP, ale v technické zprávě RC dvouvrstvé. 

Jaké potrubí máme nacenit? 

Odpověď na dotaz č. 3 

Bude použito potrubí PE100 RC2 SDR11 PN16 D90/8,2 mm DN73,6 mm dle požadavku zadavatele. 

Viz. nový výkaz výměr, který plně nahrazuje   původně předložený. 

Dotaz č. 4:  

Ve výkazu výměr je 4ks šoupátko DN80, ale 6ks zemních souprav? Nesedí počet ZS.  

Dotaz č.5  

Ve výkazu výměr je 26ks navrtávacích pasů, ale pouze 4ks šoupátek pro domovní přípojky? Myslím, 

že by mělo být šoupě ke každému navrtávacímu pasu. Nesedí počet šoupat. 

 

mailto:tepvos@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/08/2013 
 

 

 

Strana č: 2 

Odpověď na dotaz č. 4 a 5 

Je navrženo šoupátka DN80 4ks, nadzemních souprav tedy má být rovněž 4ks, navrtávací pasy 9ks, 

šoupátka (ventil) domovní přípojky 9ks, ovládací souprava 1ks, 8 ručních kol pro šoupátka 

vodovodních přípojek v šachtách. 

Viz. nový výkaz výměr, který plně nahrazuje   původně předložený. 

Dotaz č. 6:  

Ve většině případů si vodoměr osazuje sám provozovatel. Opravdu máme ocenit také požadované 

vodoměry? 

Odpověď na dotaz č. 6 

vodoměry osazuje zadavatel - položka se nenaceňuje 

Viz. nový výkaz výměr, který plně nahrazuje   původně předložený. 

Dotaz č. 7:  

Betonové vodoměrné šachty, které budou osazené v komunikaci, jak budou řešeny voděodolně? 

Není v rozpočtu vodotěsný poklop a zároveň tam není řešen komínek k šachtě, který by měl být 

minimálně zatěsněn pásem nebo plechem proti vodě. 

Odpověď na dotaz č. 7 

Rekonstrukce anebo výměna stávajících betonových vodoměrných šachet za nové, které jsou 

umístěny v komunikaci, budou řešeny dle aktuálního stavu na místě a dle požadavku zadavatele. Na 

rekonstruované šachty projektant navrhuje osadit nový poklop s rámem, vše dle aktuálního stavu 

na místě. Zadavatel pak určí, které šachty se budou popř. nebudou rekonstruovat. Fakturace bude 

probíhat podle aktuálního počtu obnovovaných šachet a jednotkovou cena za 1 ks.  

Viz. nový výkaz výměr, který plně nahrazuje   původně předložený. 

Závěr: 

Ke všem výše uvedeným dotazům č.1 až č.6 platí že, předložený aktuální výkaz výměr je vždy 

nadřazen nad textovými a výkresovými přílohami projektové dokumentace.  

K oddílu „Rekonstrukce vodovodního řadu Pod Lesem“ přikládáme nový výkaz výměr, který tak 

nahrazuje výkaz výměr původní.     

Na základě výše uvedených skutečností se tímto prodlužuje lhůta pro podání nabídek. Tato lhůta 
končí dne 20. března 2023 ve 13:00 hod.   
Lhůta pro uzavření smlouvy o dílo se prodlužuje do 31. 3. 2023, předání staveniště a zahájení 
realizace proběhne po 3. 4. 2023. 
 
 

V Ústí nad Orlicí dne 27. 2. 2023. 

 

         Ing. Václav Knejp 
              jednatel společnosti 

            
    

Počet příloh: 0 Počet listů příloh: 0 Spis. znak: Označení: … 

mailto:tepvos@tepvos.cz

		2023-02-27T14:27:54+0100
	Ing. Václav Knejp




